
 

 

Szczecin 14.07.2023 

Nr. ZZ.26-23/9-2-ŁN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na Wzmocnienie konstrukcji pokrycia dachu hali widowiskowo 

sportowej „NETTO ARENA” 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia 295 000 zł brutto 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 14.07.2023 godz. 13:00 złożono trzy oferty. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto  

 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Skrócony 

termin 

realizacji. 

1. 

Technika WINK Sp. z o.o. 

Ul. Przyjaźni 64/2D, 53-030 Wrocław 

NIP: 899-278-22-79 

584 250 zł 36 miesięcy 48 dni 

2. 

Team Alpex Paweł Mejziński 

ul. Sarmacka 18d/3, 61-616 Poznań  

NIP 972-004-94-76 

453 870 zł 36 miesięcy 48 dni 

3. 

BTH HOLD Work Service Sp. z o.o. 

T, Firlika 20, 71-637 Szczecin 

NIP 955-237-38-50 

429 885 zł 12 miesięcy 54 dni 

 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  

  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
          
 
 
 
          Ireneusz Nowak  
          Prezes Zarządu 


		2023-07-14T16:38:50+0200




